FESTIVIDADES EM ALUSÃO AOS 62 (SESSENTA E DOIS)
ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE
IELMO MARINHO/RN, Nas condições estabelecidas no Termo de
Referência., nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 050/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e
cinco mil reais), conforme itens descritos abaixo e de acordo com a
ordem de serviço emitida.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUN. DE TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE
Und. Orçamentária 02.015 SECRETARUA MUN. DE TURISMO,
CULTURA E JUVENTUDE
Ação 2182 Promoções e Eventos Culturais